SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 BẮC MÊ TỈNH TUYÊN QUANG

 Số: 283/QĐ-BVĐKKVBM Bắc Mê, ngày 26 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua thuốc bổ sung lần 03 năm 2025 trong thời gian chờ đợi kết quả

đấu thầu tập trung cấp địa phương

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC MÊ TỈNH TUYÊN

QUANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 40/2025/TT-BYT ngày 25 tháng 10 năm 2025 của Bộ Y

tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ công văn 215/SYT-NVD ngày 23/07/2025 của Sở Y tế Tuyên Quang

V/v chủ động tổ chức mua sắm thuốc phục vụ khám chữa bệnh

Căn cứ báo giá của Công ty Cổ Phần Dược TBYT Hà Giang.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua thuốc bổ sung

lần 03 năm 2025 trong thời gian chờ đợi kết quả đấu thầu tập trung cấp địa

phương, với nội dung chủ yếu sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu:  Công ty Cổ Phần Dược Thiết Bị Y Tế Hà Giang

- Mã số doanh nghiệp: 5100102861

- Địa chỉ: Số 344 - Nguyễn Trãi - tổ 10 - P. Hà Giang 1 - Tỉnh Tuyên

Quang.

- Giá trúng thầu:   6.290.000 VND

(Bằng chữ: Sáu triệu, hai trăm chín mươi n nghìn đồng chẵn./.) đã bao gồm

các loại thuế, phí, lệ phí và các dịch vụ liên quan của gói thầu.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu BHYT, viện phí và các nguồn thu

hợp pháp khác. (Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao cho khoa Dược -VTYT thực hiện mua sắm và phòng Tài chính

kế toán tổ chức giám sát thực hiện, thanh toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Trưởng khoa Dược-VT

TBYT, Phòng Tài chính kế toán, Công ty Cổ Phần Dược TBYT Hà Giang và các

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

    GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Chung

DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo Quyết định số: 283/QĐ-BVĐKKVBM  ngày 26/11/2025 của Bệnh viện ĐKKV Bắc Mê)

TT Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng

độ, hàm

lượng

Số Đăng

ký

Đường

dùng

Dạng bào

chế

Phân

nhó

m

Cơ sở sản

xuất/Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Giá kê

khai

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Lidocain
Lidocain

hydroclorid

40mg/2

ml

893110688

924

(VD-

24901-16)

 Dung

dịch

tiêm

Tiêm/Tiê

m truyền

4

Công ty CP DP

Vĩnh Phúc/Việt

Nam

Ống 780 500 680 340.000

2 Cammic Acid tranexamic
500mg/

5ml

VD-23729-

15

 Dung

dịch

tiêm

 Tiêm  4

Công ty CP DP

Vĩnh Phúc/Việt

Nam

Ống 9.500 500 3.290 1.645.000

3 Vinsalmol 5

Salbutamol (dưới

dạng salbutamol

sulfat)

0,5mg/

ml

VD-26324-

17

 Dung

dịch

tiêm

Tiêm/Tiê

m truyền

4

Công ty CP DP

Vĩnh Phúc/Việt

Nam

Ống 5.700 1.000 2.100 2.100.000

4 Vinsalmol 5

Salbutamol (dưới

dạng salbutamol

sulfat)

2,5mg/2

,5ml

893115305

523

 Khí

dung

 Dung

dịch khí

dung

4

Công ty CP DP

Vĩnh Phúc/Việt

Nam

Ống/

Lọ
4.500 500 4.410 2.205.000

    Tổng Cộng: 04 mặt hàng                   6.290.000

Số tiền bằng chữ: Sáu triệu, hai trăm chín mươi nghìn đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lã Thị Linh<ltlinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:35:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!